COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020

O Fundo Municipal de Saúde de São José da Coroa Grande - PE, torna público que

se encontra a disposição dos interessados o EDITAL do Processo Licitatório Nº

013/2020, Modalidade Pregão Eletrônico Nº 003/2020, Tipo: Menor Preço.

NATUREZA DO OBJETO: Compras. DESCRIÇÃO DO OBJETO: Aquisição de

01 veículo zero quilômetro, tipo Van, de acordo com as especificações e condições

constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais). DATA E HORA DA

SESSÃO DE ABERTURA: Dia 30 de dezembro de 2020, às 09:00 horas. LOCAL:

(Sítio): www.licitasaojosedacoroagrande.com.br. Informações no sítio

www.licitasaojosedacoroagrande.com.br ou pelo e-mail pmsjcg@hotmail.com ou

pelo telefone (WhatsApp) (81) 97301-7272, no horário das 07:00 às 13:00 horas,

horário de Brasília. São José da Coroa Grande, 15 de dezembro de 2020. – Jair do

Nascimento Chaves – Pregoeiro.